Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3290/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes que sejam tomadas
providências no sentido de realizar
o asfaltamento na rua Wilcon
Pereira, Jardim Paraíso, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam tomadas providências no sentido de realizar o asfaltamento
na rua Wilcon Pereira, Jardim Paraíso, neste município.

Justificativa:

Moradores do local procuraram por esta vereadora para solicitar a
pavimentação da citada rua.

Quando ocorrem as chuvas, além do difícil acesso, a rua fica
intransitável.

Este pedido vai favorecer os moradores daquela localidade e
demais que utilizam este trecho diariamente. Foto abaixo do local:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de novembro de
2021.

 Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7H4Z9P0P5J0H3H4
		2021-11-12T14:31:01-0300

		2021-11-12T14:31:01-0300